

Grudziądz, 23.06.2025 r.

ZP.271.2.13.2025

Dotyczy postępowania pn. Przegląd i czyszczenie separatorów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu – informuje, że w postępowaniu pn. Przegląd i czyszczenie separatorów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych wpłynęły pytania o treści:

1. Kiedy urządzenia były ostatni raz czyszczone?

Odpowiedź: Urządzenia były czyszczone na przełomie lipca i sierpnia 2025 r.

2. Czy wymiana filtrów koalescencyjnych będzie zależała od stopnia zużycia filtra, czy wkłady mają być wymienione w każdym urządzeniu w którym znajdują się filtr koalescencyjny?

Odpowiedź: Wymiana będzie zależała od stopnia zużycia filtra. Stopień zużycia będzie oceniony przy udziale Zamawiającego.

KIEROWNIK
Powiatowego Zarządu Dróg

mgr inż. Rafał Zieliński